
Publicado no Jornal "O Paraná" em 01/07/2005

DECRETO N.º 1.991/2005

Nomeia os membros componentes da Comissão de Desenvolvimento e
Conservação Florestal Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A

Art. 1.º - Ficam nomeados os membros da Comissão de Desenvolvimento e
Conservação Florestal Municipal, Órgão vinculado diretamente à Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico, ficando assim constituída:

· Osmar Schallenberger – RG N.º 25.200/PR

· Darci Miguel Schmidt – RG N.º 8.027.595.944/RS

· Ari Schmidt – RG N.º 4.194.779-9/PR
· Dorival da Silva Schnekemberg – RG N.º 3.098.671-7/PR
· José Valentin Juan - RG N.º 4.184.061-7/PR

Art. 2.º - Fica desta forma alterado o disposto no Art. 1.º do Decreto N.º
1.547/01 de 09 de agosto de 2001.

Art. 3.º - Permanecem inalterados os demais Artigos e Incisos constantes do
referido Decreto.

Art. 4.º - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA,
em 29 de junho de 2005.

NORBERTO PINZ
Prefeito Municipal

ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG OSMAR SCHALLENBERGER
Secretária de Administração Secretário de Desen. Econômico


